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Questions and Answers

Does this RFP supersede any current contracts for “Transformational Brownfield
Redevelopment Projects - Financial and Underwriting Analysis”? If a consultant
is already prequalified under a previous contract for “Transformational Brownfield
Redevelopment Projects - Financial and Underwriting Analysis” services, is it
required that the consultant responds to the current RFP for "Transformational
Brownfield Redevelopment Projects- Financial and Underwriting Analysis"?

o Response: The RFP does not supersede any current contract and a
consultant already prequalified under a previous contract is not required to
respond. Responses to this RFP will allow the MEDC to have more than
one consultant available to support the TBP program.

In Attachment A (Independent Price Determination and Prices Held Firm
Certification), in the paragraph preceding “Prices Held Firm,” there is reference to
an “Attachment B.” Could you please clarify that “Attachment B” is in fact
referring to Attachment A?

o Response: Yes. Any reference to Attachment B is a mistake and should
be understood to be in fact Attachment A.



